W zwigzku z pytaniami dot. zapytania cenowego Nr GN.042.3.2018 na swiadczenie ustug
Inzyniera Kontraktu wyjasniam jak nizej:

Pytanie 1:
W pkt. 6 podaliscie Pafistwo warunek ilosci zrealizowanych ustug zwigzanych z zaktadaniem
bazy : EGiB, BDOT500, GESUT.
Zgodnie z zapisami dot. Wymagan dla wykonawcow , Inzynier Kontraktu zobowigzany jest
posiadac co najmniej jedna osobe posiadajacg uprawnienia zawodowe w wykonywaniu prac
geodezyjnych i kartografii w zakresie 1
( czyli uprawnien dot. geodezyjnych pomiardw sytuacyjno — wysokoéciowych, realizacyjnych i
inwentaryzacyjnych ) oraz w zakresie nr. 2 ( czyli uprawnien dot. rozgraniczenia i podziatu
nieruchomosci, gruntdw oraz sporzadzanie dokumentacji do celéw prawnych ). Zatem z
nakreslonych przez Zamawiajacego uprawnien zawodowych nie wynika aby osoba
przeznaczona do wykonana zamdwienia miata mie¢ doswiadczenie przy zaktadaniu
baz EGIiB, BDOT500, GESUT. Takie doswiadczenie powinien mie¢ Wykonawca robot
geodezyjnych ktéry zostanie wybrany w drodze przetargu i to on bedzie zobowigzany do
zaktadania wymienionych powyzej baz. Inzynier Kontraktu w ramach nadzoru inwestorskiego
ma nadzorowac i kontrolowac roboty.
Pytanie : Czy Zamawiajacy zmieni warunek okreslony w pkt. 6 dot. llosci zrealizowanych
ustug zwigzanych z zaktadaniem bazy : EGiB, BDOT500, GESUT.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad.1 Warunkiem udziatu w postepowaniu jest dysponowanie osobami niezbednymi do
wykonywania niniejszego zamdwienia, w tym co najmniej 1 osobga posiadajgcg minimum 5 lat
doswiadczenia w wykonywaniu prac geodezyjnych i kartograficznych oraz

posiadajacg uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii w zakresie 1i2-co
wynika z pkt. 3 zapytania cenowego.

Natomiast doswiadczenie w zakfadaniu baz danych jest kryterium oceny i wyboru oferty (pkt. 6
zapytania cenowego) , a nie warunkiem udziatu w postepowaniu. Brak doswiadczenia w zakfadaniu
wskazanych baz nie dyskwalifikuje oferenta z niniejszego postepowania.

Pkt. 6 zapytania cenowego — Kryteria oceny i wyboru ofert — pozostaje bez zmian.

Pytanie 2:
W pkt. 6 do zapytania podaliscie Panstwo warunek zatrudnia przez Inzyniera kontraktu osoby
wymienionej w oS$wiadczeniu zatgcznika nr 6 do zapytania w ramach spetnienia klauzuli
spotecznych przy realizacji zamdwienia. Zgodnie z zapisami dot. wymagan dla wykonawcdw,
Inzynier Kontraktu zobowigzany jest posiada¢ osobe/osoby posiadajgca stosowne uprawnienia
zawodowe z dziedziny geodezji i kartografii w zakresie uprawnien nr.1 i 2. Zatem z nakreslonych
przez Zamawiajgcego uprawnient zawodowych nie wynika aby osoba przeznaczona do wykonana
zamowienia mogta by¢ osobg niepetnosprawng, miodociang, uzalezniong od alkoholu,
narkotykow itd. Podkreslenia wymaga fakt, Zze osoby posiadajgce uprawnienia zawodowe
upowazniajgce do kierowania i nadzorowania robdt w swojej branzy wykonuja samodzielne
funkcje techniczne i tylko takie osoby mogg realizowaé zadania w ramach funkcji Inzyniera
kontraktu — inwestora zastgpczego. Warunek ten powinien by¢ przypisany Wykonawcy robdt
geodezyjnych, ktéry zostanie wybrany w drodze przetargu i ton moze /powinien wykazad
zatrudnienie oséb wykazanych w zatgczniku nr.6. Inzynier kontraktu ma nadzorowac
i kontrolowac roboty. Poza tym warunek ten jest niezgodny z zapisami umowy paragrafu 7 ust.1
i 2—personel.

Pytanie : Czy Zamawiajacy zmieni warunek okreslony w pkt. 6 zatrudnia przez Inzyniera kontraktu

osoby wymienionej w o$wiadczeniu zatgcznika nr 6 do zapytania.



Odpowiedz zamawiajacego:

Ad.2 Warunki i wymagania dla wykonawcow chcacych ubiegaé sie o udzielenie zamoéwienia zostaty
zawarte w pkt. 3 zapytania cenowego.

Spetnienie kryterium odnosnie integracji osob bedacych czlonkami grup spotecznie
marginalizowanych, o ktorym mowa w pkt. 6 zapytania cenowego jest kryterium
punktowym, a nie dostepowym. Brak spetnienia kryterium oceny oferty nie dyskwalifikuje
oferenta z niniejszego postepowania.

Zatem zatrudnienie przez Wykonawce oséb o ktérych mowa w zatl. Nr 6 do zapytania cenowego,
moze skutkowaé wytacznie zwiekszeniem catkowitej ilosci punktow jaka moze otrzymac oferta.
Powyisze nie koliduje z zapisami par.7 ust.1 i 2 projektu umowy.

Pkt. 6 zapytania cenowego — Kryteria oceny i wyboru ofert — pozostaje bez zmian.

Par. 7 ust. 1i 2 projektu umowy - personel — pozostaje bez zmian.
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